PREGLED POSTUPKA #90234

1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca AGENCIJA ZA STANOVANIJE DOO
PIB 02015676

E-mail aspg3@t-com.me

Telefon 020/623-337

Internet adresa www.aspg.me

Fax 020/622-113

Adresa Zetskih vladara bb

Grad Podgorica

Postanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka kancelarijskog materijala i tonera
Status U toku

Vrsta predmeta Robe

Vrsta postupka Jednostavna nabavka

Sluzbenik za javne nabavke Milanka Cakovié

Kontakt 020-623-337

Datum objave 11.04.2025. 11:00

Napomena
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3 FAZE U POSTUPKU

. Pocetak . . . .
Vrsta faze Opis v . Kraj podnosSenja Datum otvaranja Status
podnosenja
Zahtj Senj .. o
ahtjev za podnosenje Nabavka kancelarijskog materijala i tonera 11042025 11:00  16.04.2025 10:00  16.04.2025 10:00 U toku

ponuda
4 DODATNE INFORMACIUE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina

Posebni oblici javne nabavke

Okvirni sporazum Ne
Dinamicki sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao

Zajednicka nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA
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Vrijednost Vrijednost Okvirni  Vrijednost  Vrijednost

SCulli] el nabavke PDV sporazum (0} PDV OS L LT O
AGENCIJA ZA STANOVANIJE DOO
Kancelarijski materijal i toneri
22810000 - Registratori od papira ili
2025 Kartona 5.000,00 EUR 1.050,00 EUR - i _| ‘lednostavna

30125110 - Toneri za laserske nabavka
Stampace/faks masine
30192121 - Hemijske olovke

30197630 - Papir za Stampanje
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6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva
Izjava Ponudjaca - Obrazac 2 Obrazac 2
Mjesto izvrSenja ugovora je: FCO Narudioc Mjesto izvrSenja ugovora

Rok izvrSenja ugovora:Sukcesivno za period od 12 mjeseci ili do dostizanja ugovorene vrijednosti, zavisno
od toga koji od navedena dva uslova bude ranije ispunjen Rok sukcesivne isporuke robe: u roku do 48 Rok izvrSenja ugovora
sati od trenutka pojedinaéne narudzbe od strane Narucioca

Nacin plaéanja je: na Ziro ra¢un Dobavljaéa. Ziro racun:
Banka: (Ponudac je obavezan navesti broj Ziro racuna i banku

Nacin placanja

U roku do 60 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja pojedinacne fakture. Rok pla¢anja

Ponudaci mogu, ponuditi proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u specifikaciji predmeta
javne nabavke, uz podnosenje dokaza o ekvivalentnosti (shodno ¢lanu 4 stav 1 tacka 7 i ¢lanu 88 Zakona
o javnim nabavkama). Za stavke u specifikaciji za koje se koristi roba zahtjevanog kvaliteta od strane
Narucioca, za koje su navedeni nazivi proizvodaca, ukoliko Ponudac ponudi robu koja je ekvivalent
traZzenoj, on mora precizno navesti naziv ekvivalenta, odnosno robe drugog proizvodaca, uz podnosenje
dokaza o ekvivalentnosti (tehnicka dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost), odnosno ponudaci su
duzni dostaviti tehni¢ku dokumentaciju iz kojih se mogu utvrditi bitne karakteristike predmeta nabavke
radi utvrdivanja ekvivalentnosti.

Drugi uslovi

Svi ponudacdi su obavezni jasno i nedvosmisleno opisati koji proizvod nude. To podrazumjeva naziv

. v . Drugi uslovi
proizvodaca ili proizvoda g
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7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena
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8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 5.000,00 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

O 00 N O Ul A W N B

R R R R R R R R
N o b W N R O

Opis predmeta nabavke

Rasheftivac
Spajalica
Samoljepljivi blok
Samoljepljivi blok
Ljepilo

Selotejp
Korektor
Korektor

Gumica

Ostraljka

Lenjir

Ovlazivac prstiju
Podloga za mi$
Makaze za papir
Digitron

CD/R

Busac papira

Bitne karakteristike predmeta nabavke
manji

100/1

75x75 (100 listova)
75x75 (300 listova)

Za papir u tubi

15x33

Tecni 10ml

U olovci

40x18

Sa 2 noza

30cm

Okrugli sa jastuc¢etom
19x22

srednje

veci (min.8x15cm)
Pojedina¢no pakovanje
Vedi (od 30-60 listova)

Kolicina
15,00 Kom.
50,00 Pak.
100,00 Kom.
20,00 Kom.
20,00 Kom.
20,00 Kom.
60,00 Kom.
20,00 Kom.
30,00 Kom.
15,00 Kom.
10,00 Kom.
5,00 Kom.
5,00 Kom.
10,00 Kom.
10,00 Kom.
50,00 Kom.
7,00 Kom.
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Casa za hemijske olovke
Marker

Signir

Ading rolna

Heft masina

Heft municija
Blok A4

Hemijska olovka
Hemijska olovka
Hemijska olovka
Grafitna olovka
Tehnicka olovka
Tehnicka olovka
Mine za tehnicku
Mine za tehnicku
Dupli Cisti papir
Karo papir
Fotokopirni papir
Fotokopirni papir
Indigo mas
Sveska

Sveska

Sveska

Djelovodnik

zicana

crni, crveni

(Pak. %) min. 4 razlic¢ite boje

57mm

Metalna,velika, 24/6,40 listova
pocinkovana 24/6

Spiralna sveska

Pilot ili ekvivalent

obicna

pisi brisi

HB

(0,5mm)
(0,7mm)
(0,5mm)
(0,7mm)

A3 (250 listova)
A3 (250 listova)
A4 (500 listova)
A3

A4

A4,TP (100 listova)
A4,TP (200 listova)
A4,TP (300 listova)

(200 listova)

20,00 Kom.
30,00 Kom.
40,00 Pak.
100,00 Rolna
15,00 Kom.
70,00 Pak.
4,00 Kom.
250,00 Kom.
300,00 Kom.
20,00 Kom.
10,00 Kom.
30,00 Kom.
20,00 Kom.
30,00 Pak
20,00 Pak
40,00 Ris
30,00 Ris
350,00 Ris
5,00 Ris
5,00 Kom.
8,00 Kom.
6,00 Kom.
2,00 Kom.
2,00 Kom.
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Djelovodnik

Abecednik

Abecednik

Arhivska knjiga

Mastilo za pecate

Mastilo za pecate

Dostavna knjiga za evidenciju poste
Dostavna knjiga za evidenciju poste
Koverat

Koverat

Koverat

Koverat

Koverat

Koverat

Koverat

Koverat

Koverat

Registrator

Spirala za koricenje

Korice za spiralni uvez

Korice za spiralni uvez

Folija za odlaganje dokumenata
Polufascikla

Fascikla

(100 listova)

A4, TP

A5, TP

plava

plavo

crno

A4

A5

B6 bijeli samoljepljivi

B5

A4 bijeli samoljepljivi

C4 velika-Siri otvor

C5 srednja-Siri otvor

Lijevi prozor

Desni prozor

Veliki E4/4

B4/4 AD

A4 Siroki

8mm, 10mm

Pvc prozirne, A4, set od 100 kom.
Bijele, A4, set od 100 kom.
pak. 1/100 (kese) sa rupicama sa strane
Bijela; (mapa)

bijela

2,00 Kom.
2,00 Kom.
2,00 Kom.
3,00 Kom.
5,00 Kom.
5,00 Kom.
2,00 Kom.
3,00 Kom.
2500,00 Kom.
600,00 Kom.
1200,00 Kom.
1200,00 Kom.
2200,00 Kom.
2200,00 Kom.
1700,00 Kom.
70,00 Kom.
70,00 Kom.
180,00 Kom.
80,00 Kom.
4,00 Set

4,00 Set.
30,00 Pak.
600,00 Kom.
300,00 Kom.
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Fascikla

Fascikla

Datumar

Mjesecna knjiga zarada
Interna dostavna knjiga
Dostavna knjiga za mjesto
Gradevinski dnevnik
Putni nalog

Putni nalog

Racun A6

Dnevnik blagajne
Nalog blagajne

Nalog blagajne

Nalog za knjizenje
Knjiga ulaznih faktura
Knjiga izlaznih faktura
Kreditni nalog

Kreditni nalog

Kreditni nalog

Fle$ memorija

FleS memorija

Mis usb

Registratori

CD marker

Sa lastikom,u boji, min. (35x27)

Sa mehanizmom

trodat

Za putnicko vozilo

Za teretno motorno vozilo
Paragon blok sa PDV-om
A4

naplatiti

isplatiti

A4

A4

A4

Za prenos(virman)

Za isplatu(cek)

Za uplatu(uplatnica)
min. 16 GB, 3.0

min. 8 GB, 3.0

optic

A4 uski

crni

200,00 Kom.
120,00 Kom.
2,00 Kom.
7,00 Kom.
5,00 Kom.
3,00 Kom.
10,00 Kom.(blok)
15,00 Kom.(blok)
8,00 Kom.(blok)
2,00 Kom.(blok)
2,00 Kom.(blok)
5,00 Kom.(blok)
5,00 Kom.(blok)
3,00 Kom.(blok)
1,00 Kom.

3,00 Kom.
10,00 Kom.(blok)
10,00 Kom.(blok)
90,00 Kom.(blok)
30,00 kom
15,00 Kom.
5,00 Kom.
30,00 Kom.
10,00 Kom.
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103

104

105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
116
117

118

119
120
121
122
123
124

TONER za kalkulator

Kalkulator sa trakom na struju

Kalkulator sa trakom na struju

Toner za Stampac
Toner za Stampac
Toner za Stampac
Toner za Stampac
Toner za Stampac
Toner za Stampac
Toner za Stampac
Toner za Stampac
Toner za Stampac
Toner za Stampac

Toner za Stampac
Toner za Stampac

Toner za Stampac
Toner za Stampac
Fascikla
Fascikla
Toner za Stampac

Toner za Stampac

ink-r

Stampanje u dvije boje,vel. ekranal00x20mm,najmanjel2
znakova na ekranu,ading rolna 57mm

Stampanje u dvije boje, vel. ekrana 60x15mm,najmanje 12
znakova na ekranu,ading rolna 57mm

HP P1606

HP P1102

HP M201N

HP M402DNE

HP M404DN

HP M12A

HP M15A

HP M102A

HP 107W

EPSON WF 7710 SET BOJA
EPSON WF 7710 CRNA XL

EPSON L5290 SET BOJA - CYAN, MAGENTA, YELOW (bocica
min 65 ml)

EPSON L5290 CRNA BOJA (bocica min 65 ml)

HP M107A

u boji sa Sirokom lastikom dimenzije (min 26x 34x 5cm)
u boji sa lastikom (dim min 25x32x2,5 cm), ravne ivice
ECOSYS FS-1025 MFP

BROTHER HL-1223W

6,00 Kom.

2,00 Kom.

2,00 Kom.

10,00 kom
22,00 kom
20,00 kom
25,00 kom
30,00 kom
5,00 kom

15,00 kom
20,00 kom
80,00 kom
15,00 kom
15,00 kom

14,00 kom

14,00 kom
25,00 kom
40,00 kom
40,00 kom
25,00 kom
12,00 kom
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